
平成３１年４月１２日 

保 護 者 様 

佐賀市立昭栄中学校 

校長  古 賀 勝 利 

 

第６７回体育大会のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。  

さて、昭栄中学校第６７回体育大会を下記のとおり行います。  

ご多用のことと思いますが、生徒の日頃の学習の一端や、生き生きとした姿をご覧いただき  

たく、ご案内申しあげます。  

 

記 

 

 １ 日 時  令和元年 ５月２６日(日) （雨天延期２７日） 

午前８時１５分 開会 ～ 午後２時４５分 閉会 

 ２６日実施の場合  ※２７日に延期の場合 備 考 

 ２２日（水） 振替休日（５月２５日の分）  

  ２３日（木） 体育大会練習  給食○  

  ２４日（金） 総練習 給食○  

  ２５日（土） 体育大会 準備 給食○  

 ２６日（日） 第 67 回体育大会 月曜授業 
体育大会でも授業でも 

給食×  

 ２７日（月） 振替休日(５月２６日の分) 第 67 回体育大会 
体育大会の場合  

給食× 

 ２８日（火） 平常授業 振替休日(５月２６日の分) 授業： 給食× 

 ２９日（水） 平常授業 平常授業  給食×  

 

２ 場 所  昭栄中学校 運動場 

 

 ３ その他   

 (1)  当日の車の乗り入れについて 

   ・ 駐車スペースが十分に確保できません。自家用車でのご来校は極力お控えください。 

     第１駐車場：昭栄中学校（体育館前は来賓駐車場といたします）  

 第２駐車場：日新小学校（校舎東側および北側駐車場／すべて正門より進入） 

      ※日新小学校は ２７日は駐車不可 

  (2)  熱中症対策について 

   ・ 熱中症対策として帽子着用や水筒の準備等を呼びかけています。十分な水分補給を  

    させるために準備をお願いします。ご家庭でもご協力をお願いいたします。 

 

  (3)  ＰＴＡ種目への参加について（お願い） 

   ・ 当日は校区対抗「玉入れ」を行います。皆さんふるってご参加ください。 

 

  ※ ご不明の点がありましたら担任または教務（白水）までおたずねください。  

      昭栄中学校  ＴＥＬ ２４－４２３８  市民総参加子ども育成運動 

子どもへのまなざし運動 

－推進中!!－ 


